3onoTtapésa KceHusa BnagpuMmupoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23/0U-064

23/0U-071

23/0U-074

23/0U-079

23/0U-084

23/0U-085

23/0U-087

23/0L-088

23/0L-090

23/0U-091

Ne BTK-
070/23-0765

Ne H-
2307101-3

Ne B-
2307073-2

Ne B-
2305114

Ne B-
2305304

Ne B-
2304133-2

b-2307264

Bb-2305224
Tom 1

Ne
049/12882-4

H-2309014/1

Bb-2305314
Tom 1

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

AHO «CWN PNA»

AHO «CWN PNA>»

AHO «CUMN PNA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUM PNA»

AHO «CUM PNA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PNA»

00O "UHBecT MpoekT"

00O "WHBecT MpoekT"

00O "UHBecT lNpoekT"

00O "WHBecT MpoekT"

00O "UHBecT lNpoekT"

00O "WHBecT MpoekT"

00O "WHBecT MpoekT"

000 "UHBecT lMNpoekT"

00O "WHBecT MpoekT"

00O "WHBecT MpoekT"

000 "WHBecT MpoekT"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

13.07.2023

02.08.2023

09.08.2023

17.08.2023

07.09.2023

07.09.2023

15.09.2023

27.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

04.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

20.07.2023

10.08.2023

17.07.2023

28.08.2023

01.08.2023

28.08.2023

25.09.2023

27.09.2023

CBepeHun

3onoTapésa KceHnsa BnagummnposHa

010516

13.04.2021

O6BbeKT oueHKU

HeXunoe nomelleHne

Axkunn

3eMeJibHble y4acTKu ans
3Nne

Akuunn

NMmyLecTBeHHbIE NMpaBa Ha
rnosly4YeHve KBapTup no
aany

NMmyLecTBeHHbIE NpaBa Ha
rnosly4YeHve KBapTup no
any

Dons B 000

Man B oTKpbITOM MND

Dons B 000

3eMebHble y4acTKu ans
3Nne

HeaBM>XnmMoe nMyLLecTeo

HeaBMXKnMoe nMyuecTeso

nakeT akuumn

nonv B YK

nonn B YK

nonn B YK

oueHka 100% ponen B yk

nonn B YK

HeaABNXMNMoe NMYLLIeCTBO

HeaBUXMNMOoe NMYLLLECTBO

nonn B YK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

Cnpasepnnuneas

PbiHO4YHasa

CnpaBepnsvBas

PbiHOYHaA

CnpaBepnnuneas

CnpaBepnnuneas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Cnpasepsvsas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca



B-2305314
Tom 2 KHura
1

Bb-2305314
Tom 2 KHura
2

B-2306133
Tom 1

B-2307143

00O "UHBecT MpoekT"

00O "UHBecT MpoekT"

00O "UHBecT lMpoekT"

00O "UHBecT lNpoekT"

27.09.2023

27.09.2023

24.07.2023

27.09.2023

nonn B YK

nonn B YK

nonn B YK

nonn B YK

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Золотарёва Ксения Владимировна

