

**Золотарёва Ксения Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Золотарёва Ксения Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010516			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.04.2021			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
23/ОЦ-064	АНО «СИП РИА»	13.07.2023	Нежилое помещение	Справедливая	Оценка недвижимости
23/ОЦ-071	АНО «СИП РИА»	02.08.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23/ОЦ-074	АНО «СИП РИА»	09.08.2023	Земельные участки для ЗПИФ	Справедливая	Оценка недвижимости
23/ОЦ-079	АНО «СИП РИА»	17.08.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23/ОЦ-084	АНО «СИП РИА»	07.09.2023	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая	Оценка недвижимости
23/ОЦ-085	АНО «СИП РИА»	07.09.2023	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая	Оценка недвижимости
23/ОЦ-087	АНО «СИП РИА»	15.09.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
23/ОЦ-088	АНО «СИП РИА»	27.09.2023	Пай в открытом ПИФ	Рыночная	Оценка бизнеса
23/ОЦ-090	АНО «СИП РИА»	22.09.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
23/ОЦ-091	АНО «СИП РИА»	25.09.2023	Земельные участки для ЗПИФ	Справедливая	Оценка недвижимости
№ ВТК-070/23-0765	ООО "Инвест Проект"	04.07.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ Н-2307101-3	ООО "Инвест Проект"	12.07.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ Б-2307073-2	ООО "Инвест Проект"	12.07.2023	пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
№ Б-2305114	ООО "Инвест Проект"	20.07.2023	доли в Ук	Рыночная	Оценка бизнеса
№ Б-2305304	ООО "Инвест Проект"	10.08.2023	доли в Ук	Рыночная	Оценка бизнеса
№ Б-2304133-2	ООО "Инвест Проект"	17.07.2023	доли в Ук	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-2307264	ООО "Инвест Проект"	28.08.2023	оценка 100% долей в ук	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-2305224 Том 1	ООО "Инвест Проект"	01.08.2023	доли в Ук	Рыночная	Оценка бизнеса
№ 049/12882-Д	ООО "Инвест Проект"	28.08.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-2309014/1	ООО "Инвест Проект"	25.09.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
Б-2305314 Том 1	ООО "Инвест Проект"	27.09.2023	доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса

Б-2305314 Том 2 Книга 1	ООО "Инвест Проект"	27.09.2023	доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-2305314 Том 2 Книга 2	ООО "Инвест Проект"	27.09.2023	доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-2306133 Том 1	ООО "Инвест Проект"	24.07.2023	доля в Ук	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-2307143	ООО "Инвест Проект"	27.09.2023	доля в Ук	Рыночная	Оценка бизнеса